

YAŞASIN PKK

II. ULUSAL KONFERANSI

4-13 Mayıs 1990 tarihleri arasında PKK II Ulusal Konferansı toplandı. 1978 Kasım'ında toplanan PKK Kuruluş Toplantısı, 1981 Temmuz'undaki I Konferansı, 1982 Ağustos'tundaki II. Kongresi ve 1988 Ekim'teki III Kongresi gibi PKK II Ulusal Konferansı da ulusal kurtuluş mücadelemize atılım kazandıracak bu örgüt ve mücadele zirvesi oldu.

PKK '2. Ulusal Konferansı bağımsızlık ve halk demokrasisi için direniş mücadelemizin halk ayaklanmalarına vardığı, gerillanın istikrarlı ve bütünlük katılımlarla sürekli büyüyerek bir ordu haline geldiği, ulusal kurtuluş cephesinin yığinsal bir karakter kazandığı, halk yığınlarının ideolojik ve politik olarak kazanıldığı, örgütlenme ve mücadeleyle geliştiği mücadelemizin Türkiye emekçileri ve Ortadoğu halkları nezdinde ve uluslararası alanda etkin ve saygın bir konum kazandığı, öte yandan faşist Türk sömürgeci devletinin, halk ve yığinsal karakter kazanan siyasal ve silahlı ulusal kurtuluş mücadelemiz karşısında tüm kurumu ve politikalarıyla derin bir çözümsüzlüğü yaşadığı bir dönemde toplandı.

Yeterli bir niteliksel ve sayısal katılımla toplanan Konferans, bileşimindeki genişlik, güçlülük ve tartışma ile karar gücündeki genişlik nedeniyle ulusal bir karakter taşıdı. Konferans'ın en önemli anlamı, halk ayaklanmalarımız ve kitlesel siyasal gösterilerle doğan Kürdistan halkının daha ileri örgütlenme ve mücadele taleplerini karşılayma özelliği oldu. Bir anlamıyla da Konferans, kendi iç düzenlenmesi ve Kürdistan'daki birçok politikasını PKK IV Kongresi'ne göre ayarlayan ve aldığı mevcut önlemlerle Kürdistan'da kitlesel kaharın pasifize etmeyi ve duruma uğratmayı amaçlayan sömürgeci düşüncemizi, faşist Türk devletinin bu planlarını ve beklentilerini boşa çıkaran bir platform oldu.

Konferans, halkımızın günümüzdeki çözümünü ivedi sorunları büyük bir yetkinlikle değerlendirdi, çözümlemedi ve kararlara bağladı.

Dünya ve bölgemiz Ortadoğu'nun siyasal son durumunun bilimsel bir çözümlemesi yapan Konferans, emperyalist güçlerdeki yeni yönelme ve yönelimleri ile bunların bölgemiz ve Türkiye ile ülkemize, ulusal kurtuluş mücadelemize yansımalarını değerlendirdi. Reel sosyalizm cep-

hesindeki tıkanma ve tahribatın, bilimsel sosyalizm ve halk kurtuluş hareketlerine de yansısı değerlendirilen Konferans, bilimsel sosyalizmin devrimci ve geliştirici özünü bağılılığını bir daha vurguladı. Konferans, PKK'nın sosyalizmi bu özünü yansıtan en somut örnek olduğunu; PKK'nın mücadele tarlilerinin, sosyalizmin halkların yegane kurtuluş silahı olduğunu gösterdiğini önemle vurguladı.

Bunun dışında Konferans şu sorunları irdelenmiş ve yetkin çözümlerine ulaşmıştır.

Parti örgütlenmesine ilişkin: Kürdistan'da tüm halk kazanımlarımızın temelinde, güçlü ve direngen parti öncülüğü ve yönlendiriciliği vardır. PKK'nın mücadele tarlilerinin çözünümlerini yapan Konferans, bu tarihteki olumlu ve olumsuz yanların bir daha bilimsel çözümlemesini yapmış, geleceğin büyük ve güçlü görevlerine yürümek için, öncelikle komutasının daha da yetkin yönlendiriciliğini sağlamak için, ideolojik ve politik faaliyetin daha yetkin ve örgütlü hale getirilmesi, güçlü iç örgütlenme, parti hattı ve çalışmalarının bilinçli düşman tahribatlarından ve sağ-sol sapmalardan korunması için sergilenmesi zorunlu ideolojik politik yetkinlik, örgütsel sağlanlık, disiplin vb sorunları irdelenmiş ve kararlara bağlanmıştır.

İttifaklara ilişkin: PKK II Ulusal Konferansı, PKK'nın ittifak anlayışını, varılan aşınmanın görevleri ışığında daha da netleştirmiş, Kürdistan, Türkiye, Ortadoğu ve dünyadaki dost ve düşman güçlerin ayrımını tam bir netlikle yapmış, kiminle nasıl ve hangi koşullarda yürünebileceğini çözümlemiş ve kararlara bağlanmıştır.

Kürdistan'da ulusal birlik ve direnişten yana olan tüm güçlere birlik çağrısı yapılmış, bunun platformu olarak ulusal kurtuluş cephesi, ulusal meclis, ulusal kongre ve taktik platformlar tespit edilmiştir.

Türkiye'ye ilişkin olarak: Türkiye'deki uygun politik zemine rağmen öncelikle durumda olması gereken güçlerin yetersiz konumuna dikkat çekilmiş, aralarında birlik ve bloklar kurmalarının zorunluluğu vurgulanmış, bunlarla sürekli diyalog ve çeşitli düzeylerde toplu mücadele birliklerine gitme, yayın ve diğer çeşitli örgütlenme platformlarında ortak çalışmaya gidilmesi hedeflenmiştir. Bu temel güçler dışında, olumlu

kişi ve güçlerin, düzenle ve düzen partileriyle ilişkileri ni açığa çıkarma, aralarında devrimci, küçük burjuva ve reformist gibi ayrımlara gitmeden, bunlarla dostluk kurma imkanlarını zorlama, dinici hareket, kadın hareketi ve yeşiller gibi oluşumlara karşı özgün bir yaklaşımı içine alma karara bağlanmıştır.

Bölgesel alanda: Ortadoğu halklarıyla anti-emperyalist, anti-siyonist, anti-faşist ve anti-sömürgeci mücadeleyi yükseltmek, halklarımız arasında mücadele birliği, dayanışma ve dostluğunu geliştirmek; ilişkilerde halkların eşitliğini, kardeşliğini ve politik güçlerini bağımsızlığı ile karşılıklı saygıyı temel almak; yeni doğarak gelişkilere bölge politikamızın ruhuna uygun yaklaşmak ve çözümü için katkıda bulunmak, yeni doğabilecek olatlara bölge politikamızın gerçekliğine uygun yaklaşmak ve tüm bunlar için ideolojik, politik ve örgütsel bağımsızlığa sadık kalınması gerektiği karar altına alınmıştır.

Uluslararası alanda: Sistemler arasındaki yeni durumun bir sonucu olarak ulusal kurtuluş mücadelemize inisiyatif ve hareket alanı imkanı açığına dikkat çekilerek, politik faaliyetleri bürokrasi ve şu ya da bu gücün memurluğunu yapmaya indirgeme anlayışı şiddetle mahkum edilerek, uluslararası alanda toplantı ve konferanslarda ulusal kurtuluş mücadelemizin tanıtımını ile TC'nin teşhir ve teoritinin sağlanması; halklar arasında dost grupların oluşturularak, bunların bilim, kültür ve sanat alanında aktif hareketliliğinin sağlanması, cephe birlikleriyle enternasyonalist birliklere girilmesi; uluslararası alanda propaganda, tanıtım ve dayanışmanın yükseltilmesi amacıyla yaygın bir örgütsel kurumsallaşmaya geçilmesi ve bu alanlara yönelik yayın faaliyetine etkinlik ve yaygınlık kazandırılması karar altına alınmıştır.

Savaş ve ordu sorunlarına ilişkin: Konferans, Kürdistan ulusal kurtuluş mücadelesinin temel mücadele ve geliştirici yönünün silahlı savaş olduğunu vurgulamış, altı yıllık silahlı savaşı selamlamış ve deneylerini irdelenmiş, silahlı mücadele içinde halkın, silahlı mücadeleye ve partiye zarar veren, düşmana hizmet eden tahripkar ve yetersiz anlayışları bir daha mahkum etmiş; güçlü, niteliksel ve sayısal olarak halk ordusuna varmanın, örgütlenme ve mücadele sorunlarını irdelenmiş;

orduda parti öncülüğü, iç yönetimi, iç düzenleme (komünite, terfi, donanımı, üsleme, eğitim, vuruş tarzı v.d.i) sorunlarını bir daha ve daha yetkince çözümlemiş; askerlik yasasındaki yanlış uygulamaları mahkum etmiş ve eğitim, ikna ve gönüllülüğün askerlik yasasında temel kural olduğu vurgulanmış; halkın ilgisini örgütlenme ve yaygınlaştırma sorunları çözümlenmiş; köy koruculuğunun ikna, caydırıcılık ve şiddet temelinde mutlaka dağıtılması ve düşmanın terit edilerek asil saldırıların düşman güçleri üzerinde yoğunlaşarak, köy korucuları sisteminin dağıtılması için daha geniş hareket alanının açılması gerektiği kayda bağlanmış; halk ordusunda kitle çizgisi ve halk iktidar organlarının gerillalar eliyle hızla yaygınlaştırılması kararının yansısı gerillanın eylem hattı olarak Kürdistan'daki tüm sömürgeci varlık bir daha belirlenmiş ve gerillanın dönemsel görevi olarak hızla büyüme ve yaygın yerel ayaklanmalara gitme taktiği karar altına alınmıştır.

Ulusal kurtuluş cephesine ilişkin: Konferans en yetkin çözümlenmelerinden birini cephe alanında yapmış, Mart 1990 halk ayaklanmalarını selamlamış ve içinde bulunduğumuz süreci topyekün halk örgütlenmesi ve mücadelesi ne varacağına dönem olarak vurgulanmıştır. Konferans, 1990 yılı kitle eylemlerinin sömürgeci felç edecek yeni bir cephe ve mücadele olduğuna dikkat çekmiş, ayaklanmalarda kitleler, PKK'nın sloganlarını attıkları ve siyasal hattı doğrultusunda harekete geçtikleri halde, örgütsel çeşitliliğin kitle boyutuna geçmediği, görevin bu gelişmeyi gidermek ve halkın örgütsel birliğini eylem birliğinin önüne geçirmek gerektiği olduğunu da vurgulanmıştır.

Konferans, kültürel özerklik formülü etrafında biçimlenen işbirlikçi siyasetleri ve sahiplerin malikumu etmiş, ulusal bağımsızlık ve halk demokrasisi talebinin, Kürdistan halkının kurtuluşu için tüm Kürdistan'da geçerli tek formül olduğuna dikkat çekmiştir. Konferans, dinici ve demokrat görünümleriyle Kürdistan'daki tüm sömürgeci partileri dağıtmayı da, ulusal kurtuluş mücadelesinin önüne hedef olarak koymuştur. Bu amaçla sömürgeci partiler içindeki Kürdistanlıları bu partilerden istifa etme ve ulusal birlik çağrısına uymaya ça-

ğarmıştı. Konferans, işçi, kadın, gençlik, aydın birliklerinin kurumsallaştırılması ve kitleler içinde yaygınlaştırılması görevi yanında esnaf, imamlar ve çocuk birliklerinin de kurulmasını karar altına almıştır. Konferans, birlik örgütlenmelerindeki mekanik biçimlerin yanlışlığına dikkat çekmiş, mücadele hattı olarak her alandaki Kürdistanlıları kucaklayan topyekün örgütlenmeye varmayı, Kürt dilini yazı dili haline getirip günlük yaşamda yaygın kullanılarak özgürleştirilmeyi, şehirlerde kitle eylemliliğine süreklilik kazandırma, kitlelerin yeni eylem türünü geliştirme, şehir siyasal haykaldınları ve bunları gerilla mücadelesiyle birleştirmeyi karar altına almıştır.

Savaş esirleri ve ulusal kurtuluş şehitlerine ilişkin: Bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizde şehitler ve savaş esirlerinin, öncelikle özgün konumunu özellikle vurgulayan Konferans, savaş esirleriyle dayanışma hareketinin geliştirilmesi ve onlara yönelik çeşitli örgütlenmeler geliştirilmesini karar altına almıştır. Şehitlere ilişkin olarak da anılarını çeşitli örgütlenmeler ve etkinliklere giderek yaşatmak, şehit adlarını gerilla birliklerine, alandara ve yeni doğan çocuklara vermek vb çalışmaların planlanması karar altına alınmıştır. Yine tutuklu ve şehit ailelerinin siyasal dayanışma hareketinin yaratılması Konferans'ın bir başka kararı olmuştur.

Konferans, 1990'lı yılları Bağımsız ve Özgür Kürdistan'a varma yılları olarak ele almış ve bu hedefi sloganlaştırmıştır.

Konferans'ın bir diğer özgülülüğü Kürdistan yurtsever halk güçleri, dayanışmacı güçler ve düşman güçlere yaptığı çağrılar olmuştur. Berxwedan olarak yayınlamayı uygun ve zorunlu görev olarak bildiğimiz bu çağrılar, ulusal kurtuluş mücadelemizde yeni bir çıkışın açılmış olduğunun en somut göstergesidir. Kürdistanlı tüm yurtseverlere, dayanışmacı güçlere ve ulusal birlikten yana Kürdistanlı güçlere düşen görev, bu çağrılar olumlu cevaplamak ve bu çağrılarda konan görevleri gerçekleştirmek için kolları sıvamaktır.

- Bağımsız ve Özgür Kürdistan devrimini 1990'lı yıllara sığdırmak için görev başına!
- Herşey ulusal birlik ve ulusal kurtuluş için!

BERXWEDAN

YURTSEVER KÜRDİSTAN HALKI!

Bugün insanlar, en ufak bir hak gaspı, en ufak bir baskı karşısında ayağa kalkmakta ve kendi kaderine sahip çıkarak özgürce yaşamaları olanaklarını yaratmaktadırlar. Bugün dünya, insanların kendilerine zorla kabul ettirilmek istenen yaşam biçimlerine karşı direnişleriyle çalkalanmaktadır.

Oysa biz, hürkalem özgürlüğü kısıtlanmış bir halk, en ufak bir özgürlük hakkına dahi sahip olmaktan yoksun, dünyanın en köle halkı durumundayız. İsteyenin ezdiği, katlettiği ve buna karşın, elinde en ufak bir hakla olmayan, ulusal kimlik ve dilinden dahi yoksun, insandan dahi sayılmayan bir halk gerçekliğini salıybız.

20. yüzyılın sonuna geldiğimiz günümüzde hiç bir topluluk bilani durumumuzda değildir. Ve eğer insanı yaşamak bir haksa ve bu hak hırdan çalınmış ve bize verilmiyorsa ve bu durumda savaşımdan başka çare kalmamışsa, savaşıma en fazla hakkı olan ve buna mecbur olan halk yine Kürdistan halkıdır.

Bilindiği gibi Partimiz PKK, bu bilinç ve kararlılıkla, halkımıza yaşamı zehir eden despot, yok edici düşmana karşı en kutsal insanlık savaşını vermektedir. Partimizi vermiş olduğu bu savaş, Kürdistan halkının, canına kast edenlere karşı vermiş olduğu bir varoluş-yokoluş ve bu bağlamda da bir onur ve namus kavgasıdır.

Halkımız, bugün, PKK'nın öncülüğünde, başaşağı giden tarihine karşı savaşa atılarak, özgürlük kavgasındaki yerini, beyniyle yüreğiyle, bütünüyle almaktadır. Altı yıldır sömürgeci düşmana karşı, silahlı bir savaşı veren Partimizin açmış olduğu onur ve namus kavgası, halkımızın savaştaki yerini almasıyla daha da yükselerek, düşmanı canevinden vurulmuş vahşi bir hayvana döndürmüştür. Yaşamına, insanlığına salıp çıkmayı, altı yıldır gerillaya evlat vererek, her türlü maddi ve manevi desteği sunarak ortaya koyan ve bunu, '90 Newroz'uyla birlikte, Nusaybin ve Cizre'den başlayarak, bütün Kürdistan'ı dalga-dalga saran fiili ayaklanma ile birandıran halkımız karşısında, ölümlünün yaklaştığını gören düşman, can çekişen bir canavar gibi, saldırıya geçerek ve tarhumuzun hiçbir döneminde tanık olmadığımız baskı ve zorbalık metodlarına başvurarak, bizi onur ve namus kavgamızdan düşürmek istemektedir.

Biz yıllardır bizi köle ederek, katlederek, kanımızı emerek yaşamını sürdüren sömürgeci düşmanı içine girmiş olduğu bu tavrıla demek istiyor ki, senin insanlığa, insanca yaşamaya hakkın yoktur. Evet, hemen hemen vatansız ve özgürlükten yoksun hiçbir halkın kalmadığı 20. yüzyılın şu son on yılı içine girdiğimiz bugün, bu haklarımız için ayağa kalktığımızda düşmanın bize verdiği cevap bu oluyor.

Yurtsever Kürdistan halkı!

Senin kurtuluş savaşını veren öncü gücün PKK diyor ki: vatana el koyarak seni vatansız bırakan, tüm zenginlik kaynaklarına el koyarak seni yoksul düşüren ve dünyanın da dört bir yanına dağıtan adına, diline, kültürüne yasak koyarak seni insandan bile saymayan, insanlıktan çıkaran ve tüm bunlarla yaşamı tu senden çalan sömürgeci düşmanın anladığı tek dil savaştır. O halde, düşmanın anladığı dilden ona cevap vermek ve bunun için de savaşıma içinde daha kötlere ve çok daha güçlü bir tarzda yer almak ertelenmez bir görevdir, bir onur ve namus borcudur.

Bütün dünya halklarının en ufak bir baskı karşısında topyekün ayağa kalkışları ve haklarını aldıkları günümüzde, bizim üstümüze düşen görev, bin yıllardır vatanımıza el koyarak bizi kölece bir yaşama mahkum eden düşmana karşı bin yılların kani ve öfkesiyle içine girmiş olduğumuz bu ayağa kalkışı daha da yükselterek insanlığımızı tamamen kurtarmaktır.

Bugün dünyada en fazla özgürlüğe ve insana yaşamaya hakkı olan halkların en bağında geliyoruz. O halde bu haklarımızı üç kınseye bırakmayalım. Bu hakkımızı gasp ederek bizi halk ve insan olmaktan çıkaran düşmana karşı ayağa kalkıp üstüne yürüyelim. Ona karşı, Partimiz PKK'nın açmış olduğu insan olma, halk olma savaşını yerimizi alalım. Yaşamı bize zehir edenlere karşı, ölümüne bir saldırı yükselterek biz de yaşamı onlara zehir edelim. Bize vatanımızda yaşamı dar edenlere rahat yitir göstermeyelim. Gerekirse, ülkemizin her karış toprağını kanımızla sulayarak, insanlığımızı gasp eden düşmanı kanımızda boğalım. Sömürgeci düşmanın kirletmiş olduğu vatanımızı, insanlığımızı kanımızla yıkayarak temizleyelim. Düşman tarafından lekelenmiş tarihimizi temizle çıkarmak, kendi vatanında özgürce, insanca mutlu bir yaşam içinde bulunan insanların, halkların haklarına sahip olmak ve bu şekilde, onurlu ve namuslu bir halk olmak, dünya insanlığının şerefli bir üyesi olmak, halklar topluluğunun arasında sonuna kadar hakkımız olan yerimizi almak için, PKK'nın açmış olduğu kutsal savaş, senin en vazgeçilmez yaşam tarzıdır. Bağımsız bir Kürdistan, onurlu ve mutlu bir halk olarak yaşamaya giden yol, sonuna kadar savaştır.

- Kahrolsun vatanımıza, yaşamımıza, insanlığımıza kast eden sömürgecilik!

- Yaşasın insanca yaşamak için bağımsızlık ve özgürlük savaşımız!

- Yaşasın halkımızın öncü gücü PKK!

- Yaşasın halk savaşımızın önderi Başkan APO!

ERNK

YURTSEVER KÜRDİSTAN İŞÇİLERİNE!

Sömürgeci Türk devleti, tüm kurumlarıyla ve çeşitli politikalarla halkımıza karşı bir yıkım savaşı sürdürüyor. Ulusal kurtuluş mücadelemize karşı geliştirilen özel savaşın tüm insani kuralları bir yana iten uygulamalarına yenileri ekleniyor. Son çıkarılan kararnameyle Kürdistan'da katliamlar, mecburi iskan, sürgün ve sansür yasal duruma getirildi.

Sömürgeci özel savaş ve talanın yükünü en fazla çeken Kürdistan halk kesimlerinin başında işçiler gelmektedir. Düşman, petrolümüz, su kaynaklarımız, hayvan ve tahıl ürünlerimiz üzerinde yaptığı ölçsüz talan halkımızın sefalet düzeyindeki yoksulluğu üzerinde gerçekleştiriyor. Sömürgeci Türk kapitalizmi, ülkemizde gerçekleştirdiği talan ıllaha dönüştürüp tekrar halkımıza karşı kullanıyor.

Ulusal değerlerimizin talanıyla yetinmeyen sömürgeci-ler sömürlerini insanları mız üzerinde de yoğunlaştırmışlardır. Her gün işkence den, kuruculuk dayatmasından, köy boşaltma politikasından ve yoksulluktan dolayı yüzbinlerce köylümüz, şehirlere işsizler piyasasına sürülmektedir. Toplumumuz, işsizler ordusu haline getirilmiştir. Sefil, aç ve çaresiz hale getirilen insanlarımız, yığınlar halinde Türkiye şehirlerine, Avrupa ve Ortadoğu Arap ülkelerine sürülmektedir. Oralarda da onları açlık, baskı, düşük ücretli tarım ve inşaat işçiliği gibi tortu işler beklemektedir. İşçi yığıldarımızın sömürgeci egemenlik altında köleler ordusundan farkı kalmamıştır.

İş bulabilen ya da sürekli olarak bir işletmede çalışanlarımız için bile, hiç bir güvence yoktur. Çünkü, her gün ekonomuk kaynaklarımızın talanına şahit oluyoruz. Sözde sendikalar var, fakat grev hakkımız yok. Her an işten atılma tehdidi altında ve rejimin milislerinin denetimini altında çalıştırıyoruz. Son kararnameyle Kürdistan'da işçilerin hiç bir hakkı kalmamıştır. Tüm Kürdistan'da olduğu gibi kanun dışılık, keyfîlik ve zorbalık, işyerlerinde de yasa durumuna getirilmiştir.

Yurtsever Kürdistan işçileri!

Milyonların aç bırakıldığı, ulus ve halk varlığımız üzerinde talan ve hiç bir kural tanımayan ölçsüz bir baskının sürdürüldüğü koşullarda, bu baskı ve talan yaşamı olarak siz işçiler mutlu olamaz ve seyreç kalamazsınız.

Tarih ve ulusumuz size tarihin bir rol yüküyor. İşçi sınıfı çağın tamideği en devrimi ve diğer emekçi sınıfla katmanlara öncülük edecek tek sınıftır. Geri bırakılmı ve iş

örgütlenmesi dağıtılmış Kürdistan da tüm zorluklarına rağmen en bilinçli ve örgütlü kesim siz işçilersiniz. Sadece kendi gücünüzü değil, diğer halk kesimlerini de harekete geçirmenin, faşist Türk sömürgeciliğinin talanını sıfıra indirmenin anahtarı sizin elinizdedir.

Kürdistan halkı ayaklanarak, ulusal kurtuluşa özlemini, buna varma kararlığını ve inadını sergiledi. Dağda her zamankinden güçlü, ulusumuza moral ve cesaret aşılayan, direnişe davet eden ve gelişen gerilla mücadelemiz var. Bunlar, kurtuluşumuzu 1990'lı yıllara sığdırma talebinizin ve halk olarak bu talep doğrultusunda ayağa kalkma kararlılığımızın göstergeleri ve güvencesidirler.

Bu kutsal göreve yürüyen te Kürdistan işçileri olarak sizlere tarihi görevler düşmektedir.

Bilinçiniz, sınıl kararlılığınız ve öz örgütünüze bağım sızlık ve halk demokrasisi için mücadele azferberliğinde yerinizi alınız. Ulusun ayağa kalkması için itici gücünüzü kullanınız. Bulurduğunuz her alanda çevrenize bilinç ve direniş ısılayınız. Örgütlü gücünüze dayanarak işi yavaşlatma ve grev hakkını kullanınız. Sömürgeci talanı sabote ediniz.

- Kahrolsun sömürgeci zulüm ve sömürgeci talan!
- Yaşasın ulusal bağımsızlık, halk demokrasisi ve sosyalizm için örgütlenen ve ayaklanan Kürdistan işçi sınıfı!

ERNK

YURTSEVER KÜRDİSTAN GENÇLİĞİ!

Sömürgeci TC'nin dayatmış olduğu özel savaşıyla halk varlığımız, ulusal değerlerimiz, emeğimiz, bir bütün insanlığımız işkence, katliam, gasp, talan altında darmadağın edilip parçalanmak, yok edilmek, bizden alınmak beklenmektedir. Böylesi bir ortamda geleceği bilmir dertle karartılan Kürdistan halkına bugün yaşam umudu, tarihte yerini alabilirmemiz, çağdaşlaşmanın kapıları PKK önderliğinde yürütülen ve her gün karşı konulmaz gelişimini sürdüren ulusal kurtuluş savaşı ile açılmaktadır.

Bugün yaratılan baskı ve sömürü cendelerinde gelecek beklentisiyle en fazla oynanan siz Kürdistan gençleri olmaktadır. Daha yaşamın bilimine dahi varmadan, onun güzelliklerini tatmadan karşınızda cehaleti, işsizliği, yozlaşmayı, tükenişi, aşağılanmayı bulmaktasınız. Eğitim ve çağdaşlaşma adına beyinleriniz yoz kemalist burjuva kültürünün etkisiyle zehirlenmektedir. En fazla gele-

cek vaad edecek, geleceği yaşıtaraklar olarak ülke ve halkınıza en yoğun hizmetler sunacakken; bugün elinden tutulması gereken düğün kışall haline getirilmek istenmektedir. Sizlere bir hizmetmiş gibi sunulmaya çalışılan yaşam biçimi, yozluk, tükeniş ve erimenin kendisidir.

Yıllarınız karın doyuracak bir maaş sağlamaya girmekle, bir çoğunuz bundan bile mahrum bırakılmaktasınız. Sömürgecilerin size verebileceği, yaşam hakkı tanıyacağı tek şey ucuz bir uzaklıkla mevkii, kendini satma, halkını yönelerek aşağılık yaratıklar haline gelmedir, bizi yutmaya çalışan özel savaşın uleti değildir.

Oysa en fazla özgürlüğe, ayağa kalkmaya gerek duyulduğu bu dönemde en fazla çaba, yaratıcılık, hizmet beklenenler sizlersiniz. Bu halk evlatlarından bunu beklemektedir. Bunun için, her kesimden daha fazla enerjiye, zihin açıklığına sahipsiniz. Mensubu bulunduğumuz halkımıza layık birer evlat olmanın yolu, ülkemizi viraneye, yavaş yavaş cehenneme çevirmek isteyen sömürgeci faşist Türk devletinin hakimiyetini alaşağı etmek, özgür ve bağımsız bir Kürdistan'ı yaratmak, onun savaşını vermekten geçmektedir.

Yurtsever Kürdistan gençliği!

Önümüzde özgür geleceğimizle uzanan savaşım yolu durmaktadır. Önümüzde bizi kendi benliğimizden alıko yan, kendi toprağımızda yaşam hakkı tanımayan sömürgecilerden hesap sorma durmaktadır.

Dağlarda, zindanlarda, kirlarda, kentlerde savaşçılarımız direnirken, genç, ihtiyar, kadın, çocuk ayağa kalkarken, namuslu, şerefli olmanın örnekleri hergün yeni direniş ve şehitlerle sergilenmektedir. Bu yol hepimizin yolu, bu görev hepimizin görevidir.

Bu temelde-

Düşmanı her gün kahreden gerillanın safında gerilmiş bir yay, ayaklanan halkın dizginlenemez öfkesinde kabaran bir yürek olmak seni bekliyor. Bize yaşamı zehir edene biz de yaşamı zehir edelim. Geleceğimizi karartmak isteyen biz de umudunu yok edelim.

Yeni yaşamı PKK önderliğinde savaşan gerillanın namusunda doğmaktadır. Düşmana gerilla safında intikam yağdıralım.

PKK ERNK, ARGK safıları bu görevler için sizleri bekliyor.

- Kahrolsun halkımızın geleceğini karartmak isteyen sömürgecilik!

- Yaşasın Kürdistan gençliğinin ulusal kurtuluşa kavgası!

ERNK

BÖLGE HAKLARI VE İLERİCİ GÜÇLERİ!

Bugün yaşamış olduğumuz süreç, adeta tüm dünyanın yeniden şekillendiği bir dönem olmaktadır. Tüm dünya halkları içinde bulundukları koşullara ısyan ederek, daha fazla özgürlük ve demokrasi mücadelesi vererek, kaderlerini ellerine almış, yürümektedirler.

Hiç şüphesiz, dünyada, özgürlüğe ve demokrasiye en fazla ihtiyacı olan halklar, emperyalizmin, siyonizmin, faşizmin ve her türlü gericiğin yıkıldırılmış olduğu statükoları mahkum edilen mazlum Ortadoğu halklarıdır.

Bugün her türlü kötülüğün kaynağı durumunda bulunan emperyalizm; Ortadoğu halklarının başına yüzyıllardan beri bela olan ve kökleri halkların tarihlerinin derinliklerine kadar uzanan her türlü köleci, feodal despotları kendine bağlayarak; bunların şalisında halkları kimlik sizleştirme, eski uygarlıklarına yabancılaştırma ve giderek emperyalizme bağlı işbirlikçi gruh oluştu rarak, halkların tarihi toplumsal, coğrafi zenginliklerine el koyma, halkları nızı tanımaz hale getirme biçiminde bir role sahiptir.

Halkların tam bağımsızlığını ve kurtuluşunu gündemleştiren ve daha çok kapitalist uygarlık çerçevesinde ortaya çıkan sosyalist sistemin, bağımsızlık ve özgürlük mücadelelerinde dev bir atılım anlamına da gelse Ortadoğu halklarına yansıması çok çürük olmuştur. Daha çok da bürokratlaşan özellikleriyle kötü memurlar biçiminde temellelerini bulması; bağımsızlık, özgürlük ve kardeşlik mücadelelerindeki rolüne saptırılı yaklaşımları olumsuz etkilere yol açmıştır.

Bölgede, her geçen gün gücünü daha da arttıran emperyalizmin gayri meşru çöcuğu siyonizm, Kemalizm ve her türden feodal despot artıkları, halkların, başına bir ur gibi yerleşerek, onların tarihini, ekonomik, sosyal, siyasal gelişmelerini kemirmekte; emperyalizme oldukça boyun eğen, iliklerine kadar sömüren, nefes alamaz hale sokan, kendilerini her geçen gün daha da maskeleyerek, çok tehlikeli rollerini sürdüren konumlarını geliştirmekten geri kalmamaktadırlar.

Yakın çağlar tarihinin halklara oldukça ilerleme imkanı veren kapitalizmi ve gerçekleşen sosyalizmi,

Ortadoğu halkları, tarihlerine yaraşmayan bir şekilde, olumsuz sonuçlarıyla karşılamaktadır. Olumluluk varsa da, bu olumluluk çok sıradan ve belirleyici olmaktan da uzaktır.

Bu durum bir kader veya aşılmayacak bir konum mudur?

Şüphesiz değil! Bölge halklarının tarihinin özlu bir gözden geçirilişinde görülecektir ki, insanlık tarihinin en büyük hamlelerinin bir çoğu Ortadoğu'da gerçekleştirilmiştir. Dünyanın yoğun bir geçiş dönemini yaşadığı ve herkesin kendi doğrultusunda dönüştürme uğratmak istediği günümüzde, özgücüne yüklenecek olan Ortadoğu halkları, kendilerine kader olarak dayatılan statükoları karşı yükseltecekleri mücadelelerle insanlık tarihinde güçlü bir çıkışın sahibi olarak, tarihteki rollerini yeniden oynatabilirler.

İşte, Partımız PKK, Kürdistan halkının atılmış olduğu ulusal bağımsızlık ve özgürlük savaşını bu bağlamda ele almaktadır ve onu, Ortadoğu halklarının emperyalizme, siyonizme, faşizme ve her türden bölge gericiliğine karşı vereceği savaşının güçlü bir hamlesi haline getirmeye çalışacaktır.

Partımız, bu temelde bağımsızlık ve ulusal kurtuluş kadar enternasyonalizmin de en seçkin örneğini vermektedir. Büyük enternasyonalist Kemal PIR yoldaşın, "Ben bu harekette zaferi görüyorum. Ben Ortadoğu'da küçük devletlerin varlığından ziyade, Ortadoğu halklarının büyük federasyonunu görüyorum" sözleri, her zamankinden daha fazla gerçeğe yakın bir duruma gelmiştir. Partımızın, böyle sline tarihi ve güncelliği olan Ortadoğu halklar gerçeğine dayatmak istediği savaş gerçeği budur.

O halde, 2000'li yıllara dayanırken, Ortadoğu halkları bu temelde mücadele etmekte yeniden uygarlık tarihindeki görkemli rollerine bir kez daha sahip olabileceklerdir.

- Ortadoğu halklarının bağımsızlık, özgürlük, eşitlik ve kardeşlik mücadelelerini destekleyelim!

- Emperyalizmi, siyonizmi, kemalizmi ve her türden gericiği yerle bir edelim!

ERNK

ÖZGÜRLÜKTEN YANA OLAN İNSANLIĞA!

İnsanlığın her geçen gün uygarlıkta mesafeler katederek, dünyayı daha yaşanılır kılmasında, tarihin devindiren gücü ilerici insanlığın yoğun savaşmaları belirleyici olmuştur.

Her türden gerici, baskıcı yönelim ve uygulamalar emekten ve özgürlükten yana olan insanlık tarafından hiç bir zaman kabul bulunmuş, buna karşı kenetlenme insanlık onuru ve görevi olarak ele alınmıştır. Bu anlamda dünyanın neresinde ve hangi cephesinde olursa olsun, gerici, baskıcı, sömürgeci yönelimler ve uygulamalar lanetliğin insanlık nezdinde korumuştur. Buna karşı savaşını da bir insanlık görevi olmuştur. Bu savaşta kazanılan her mevzi insanlığın kazancı, kaybedilen de insanlığın elden çıkan mevzisi olmuştur.

Çağdaş insanlığın çoktan lanetleyip tarihin çöp sepetine atmış olduğu sömürgecilik bugün en valişiyane bir tarzda Kürdistan'da uygulanmaktadır.

Türk devleti bu uygulamalarını geçmişte dış dünyaya tam tecrit ortamında yürütmüş, bugüne yine bu barbar geleneğini bir yığın demagoji ve ikiyüzlülükle devam ettirmenin uğraşını vermektedir.

TC'nin son on yıllık pratiği bile kısaca izlenecek olsa, Kürdistan'da yürütülen özel savaşın yaygın işkence, katliam ve talanın, her türlü insanlık değerini ayaklar altına alacak kadar pervasızca ve tüm dünyaya meydan okuyarak sürdürdüğü rahatlıkla görülecektir.

Bugün demokrasi paralarıyla rejimini dış dünyaya yansıtan TC'nin bu sahte maskesi biraz kaldırıldığında arkasında işkence, katliam, sörgün ve her türlü valişilik rahatlıkla görülecektir. Bu rejim sadece Kürdistan'da değil, kendi halkını, bölge halklarına karşı da suçlu ve bu konuyla da tehlike taşıyan özelliğindedir.

İŞBİRLİKÇİ GÜÇLER VE ÇETELER!

Halkımızın köleleştirilmiş tarihinde, dış işgalci ve sömürgeci güçler kadar suçlu olan ve hatta, halkımıza içten ihanet ederek, onu sömürgeci güçlere peşkeş çekmekle çok daha büyük bir günahın sahibi olanlar, en başta Kürt işbirlikçi güçleridir.

Bin yıllardır, kendi halkına sahip çıkarak, kendi ülkesinin efendisi olarak yaşama yerine, yabancı güçlere uğallık etmeyi ve bu uğallık temelinde halkımızı ve ülkemizi sömürgeci güçlere pazarlamayı yaşamış tarzı haline getiren işbirlikçiler bugün de bu konumlarını sürdürmekte devam etmektedirler.

Halkımızın PKK öncülüğünde vermiş olduğu ulusal bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde, yine o utamlası uğallık refleksiyle, sömürgeci düşmanın yanında yer almış bulunmaktadır. TC'nin Kürdistan halkına karşı yürütmüş olduğu özel savaş içinde maddi ve manevi yerini alan işbirlikçi hain güçler kendi ihanetlerini halkımıza da buluşturarak, "köy koruculuğu" adı altında geliştirilen mülis hain çeteciliğin içine, kendi etkileri altında bulunan binlerce yoksul Kürdistan köylüsünü de çekmişler ve hala da çekmeye devam etmektedirler.

Böylelikle, işbirlikçi hain

güçler, dış güçlerin halkımızın başına sürekli olarak getirmiş oldukları "Kürdü-Kürde kurdur" politikasının yeni ama oldukça yetkinleştirilmiş bir temsiliyi yaparak halkımızın özlem ve taleplerinin somut ifadesi olan savaşımız karşısındaki ihanetlerini daha da firmalandırıyor ol maktadırlar.

Öyle ki, bu çeteler, kendi kurtuluşlarını getirecek olan ulusal kurtuluş savaşımız karşısında faşist ordudan önce yerini almakta ve onun koruyucu konumuna düşmüş bulunmaktadır. Bu durumu da, tüm savaşın faşist ordu birliklerine karşı saldırılarda yoğunlaştırmak isteyen gerilla güçlerimiz, harekete geçtiğinde, söz konusu çetelerle çatışmak zorunda kalmaktadırlar. Bu çatışmalarda kaybeden gerilla veya çeteler değil, Kürdistan halkının kendisi olmaktadır. Kazanan ise gerçek yerleri tamamen savaş saflarımız olan çetecilik kurumu içinde bulunan yoksul Kürt köylüsünü karşısına diken sömürgeci Türk devleti ve onun işbirlikçi hain güçleri olmaktadır.

Ne var ki, durum böyledir diye, çeteciliğe karşı savaş durduracak değiliz. Aksine ister bilmek ve ister bilmeyerek olsun çete olanlar ve savaşımıza silah çekenler halkımızın kurtuluş savaşına engel ol maktadırlar. Oysa, bağımsız-özgür ve insanca bir ya-

Bunun karşısında ulusal kimliğini korumak, ulusal değerlerini sahiplenmek için savaşmak zorunda bırakılan halkımızın meşru müdafaası aynı zamanda dünya ilerici insanlığının savaşımının da omuzlanmasıdır. Birleşilen cephe, insanlık cephesidir.

Savaşımız dünyanın bu üre köyesinde çağdaşlaşmanın önünde kurulu olan sömürgeci TC hakimiyetine yönelirken, dünya insanlığı karşısında görevini de yerine getirmektedir.

TC'nin ülkemizdeki uygulamaları bu kadar açıkken ve savaşımızın haklılığı bu kadar ortadayken, dünya insanlığının özgürlük savaşımının Kürdistan cephesiyle olan bütünleşmesi istenilen seviyeye maalesef ulaşmış değildir. Hala TC rejiminin çeşitli destekler bulabilmesi ve de savaşımız hakkında yaratılan çeşitli kuşku ve provokasyonlara karşı ilerici insanlığın aktif yönetiminde taşınan eksiklikler eslele karşılanmaktadır.

Savaşımız insanlığın çağdaşlığına karşı yükseltilecek gur sesidir. Ona sadece kulak vermek değil, onunla tek bir vücut, tek bir yürek ve tek bir yumruk olmak, özgürlükten yana olan tüm insanların görevidir.

Üzerinde yaşadığımız dünyayı barış, özgürlük, sevgi ve kardeşlik üzerine kurup insanlık cumhuriyetinde birleştirmek için çağdaşlığı, barbar yönetim ve uygulamaları karşı savaşım cephemizi güçlendirelim ve gereklerine daha sıkı sarılalım!

- Kahrolan özgürlük düşmanı her türlü insanlık dışı baskı düzeni!
- Yaşayan dünya insanlığının özgürlük ve demokrasi mücadelesi!
- Yaşayan Kürdistan halkının ulusal bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi!

ERNK

şam için yükselttiğimiz savaş hiçbir engel tanımamaktadır ve önüne kim çıkarsa çıksın, yerle bir edecektir. Savaşımız kahredici gazabından kurtulmak isteyenler, bir an önce, içinde bulundukları ihanetçi konumlarını terk etmek zorundadırlar.

Halkımızın bugüne kadar süren köleliğinin, tüm ulusal değerlerinin gasp ve talan edilmesinin baş sorumluları işbirlikçiler, ulusal ihanetçiler. Yıllardır Kürdistan halkının bağımsızlığından ulusal bilinçten yoksunluğundan ve özgürlükseviliğünden yararlanarak Kürdistan'ın her türlü ulusal değeri üzerinde hıyaratçı tepitiniz, halkımızın can düşmanı olan faşist TC'ye yardım için, her türlü soysuzluğu, olgallığı sergilediniz. TC'yi aşarak, daha iyi efendiler bulmak için emperyalistlere kadar uzandınız. Aynı konumunuzu ihanetinizi sömürgeciliğin can çektiğini gördükçe, daha pervasızca sürdürmek ve varlık nedeninizi tüm gücünüzle korumaya geçmekle, kendi mezarınızı kazımadan başka birşey yapmıyorsunuz. Kürdistan halkının varını-yoğunu ortaya koyarak, sömürgeciliğe ve sömürgeciliğin her türlü kalmalarına karşı savaş açtığı bir dönemde işbirlikçiliği temsil etmekle kelimizi biçmiş oluyorsunuz. Bunun için, PKK önderliğinde luçur acıma his-

si göstermeden kendi kaderını tayin etmeye yönelen ve bu yolda hiçbir iç engelle tahakkümü göstermeyen Kürdistan halkını kurşunla dedikimiz suçlara suç etmek istemiyorsanız, ya ülkenizden defolup gidin, ya da somut gücünüzle her türlü ekonomik, siyasi, ajan işbirlikçilik terimleri deki ilişkilerinizi kesin. Aksi takdirde faşist Türk sömürgeciliğiyle birlikte aynı mezarı gömmekten kurtulanı sayacağız.

İşbirlikçilerle eliyle TC'ye hizmet eder duruma döşeyen çeteler; yarıncıda sömürgeci faşist Türk devletine ait ne kadar silah ve teçhizat varsa, daha fazla zaman kaybetmeden ya sâhiplerine teslim edin, ya imda edin, ya da ulusal kurtuluş güçlerine teslim edin. Kendinizi hâlâ affettirmek ve tekrar insanları ıçale çıkarmak istiyorsanız da, bu silahları, sizi hepme olarak kullanan sömürgeci faşist Türk devletine çevirin. Unutmayın ki, namussunuz! İmdunderne, omurumuzu tekrar kazanmanın yolu, ancak sizi bir hayvan olarak gören dğınların öfke topraklarından sökülüp atılması savagınıza katılmaktan geçer. Bunu yapamıyorsanız, yarıncıda olun; kındırılıyorsanız, silahlarınızı bırakıp ellerinize dönün. Girdiğiniz yolun dönüşü yoktur. Bunda dırettığınız müddetçe, gerilimin nazırlusu enzenizde olacaktır. Er veya geç kuytu bir köyde, bir dağda, bir köyde kat ta düşmanca içinde bile, ihanetin bedeli olarak ölüme cezasıudırılacaktır. İhanet hiçbir zaman bedelsiz kındırılmışır. Aldığınız hücrum toplayın ve bir an önce silahlı kurtuluş güçlerine teslim olun.

- Kahrolsun her türlü yerli
işbirlikçi ve hain çetecilik!
- Yaşasın ulusal kurtuluş
savaşımız!

ERNK

**DEVLET
KURUMLARINDA
ÇALIŞANLARA!**

Halkımız, tarihinde ilk defa kendi kaderini belirleme ve tarihin bilinçli müdahale etme gücüne erişerek, PKK öncülüğündeki ulusal kurtuluş savaşında zafere doğru, yeni meydanlar kazanarak yürünmektedir. Partimiz, PKK'nin öncülüğünde yürüten bu önemli mücadelede, örgütüğe saygıyı halkımızda cevap bulmuş ve saygısız halklaşmıştır.

Gelişen savaşımız karşısında çıkmaza giren düşman, hayranı bir halkımıza dayattığı iktidar politikasını, bugün de yoğunlaşmış özel savaş şeklinde sürdürmüştür. Sonuç alınmaya çalışılmaktadır. Türk egemen sınıfları, tarihten devrildikleri bir barınma neşe yakıyor bir şekilde ekonomik, sosyal, siyasal, tüm yapılarını bir temelde örgütlenmektedir.

Özellikle 1950'ler sonrası Türk kapitalizminin ve devlet kurumlarının, Türk ordusunun 1940'lara kadar yürüttüğü olduğu katliamlar temelinde Kürdistan'da geliştirilmesiyle birlikte, bu kurumlar içinde gelayan, görev alan enk sayıda Kür kökenli nekur

kesimi de ortaya çıkmış ve yaygınlaşmıştır. Bunlar öğretmen, avukat, büro memuru, doktor ve dahi de yüzlerce meslek dalı-

dan olan küçük memurlar olarak benelli işadecilerinin dışındaki ama, pratikte Türk sömürgeciliğinin işleyişinde kullanılan gibi bir durumu içine girmişlerdir. Bir yığın Türk sömürgeciliğinin geliştirdiği Türkleştirme politikası nedeniyle, bu durumun farısında bile olmaktan uzak, kendini bir Türkten daha fazla Türk görenek yaşamını yürütmeye çalışmışlar. Çok iyi bilinmektedir ki, ülkemizde yok-sulluk, açlık olasılığın geliştirilmişt, buna Türkleştirme politikası eklenmiş ve böylece, küçük bir TC memuru olma, insanlara-nın gözünde, çok büyük bir olay, büyük bir yaşam kayışı olarak dayatılmıştır. Böylece sö-mürgeciler, Kürdistan'daki idari, siyasi ve askeri yönetiminin sürdürülmede, bundan gerektirdiği politikaları uygulandı, aynı zamanda suçlarını bilimselce de olsa ortak ettikleri bir yerli kesimi yuratanış, bir çok ısrat-ların, bundan eli ile yüfütterek, hükümeti birbiri de karşı karşıya getirenin çok ince bir yönetimi de bu şekilde uygulanmıştır.

Bizim bir parçası olarak, düşman kendi bürokratik devlet aygıtları içinde yer alan halk kesimimizi ulusal kurtuluş mücadelemize karşı bir konumda tutmak ve bu doğrultuda kullanmak istemektedir. Sömürgeci TC'nin her düzeyde halkımıza dayattığı özel savaşı hayata geçirmeye temel araç durumunda olan bu kurum ve kuruluşlar içinde yer alan halk kesimimiz bütünlükle bilerek veya bilmeden yürütüldüğü olduğumuz ulusal kurtuluş savaşına karşı bir konuma girmektedir. Ve bir kesim insanımız da kendi halkına karşı düşmenden daha düşmanca bir konumu yaşamaktadırlar.

Partumuz, sizlerin ne tür zorluklar yaşadığınızı çok iyi bilmektedir. Özellikle 12 Eylül rejimi altında çok yoksullaştınız, önemli hakaretlere uğradınız. Bir çağımız ıhten atıldırđı gibi bugün de her saat bu tehlike altında bulunmaktasınız. Sizlere, iş teklifleri yapıyoruz, gerici politika ve uygulamalara elden oluncaya de zorla dayatılmaktadır. İşte, rûn bu zorluklarınızda rağmen sizlerin mutturmanız gereken çizgi ulusal kurtuluş çizgisiz. İine girmeniz gereken çakışma ulusal kurtuluş çakışmasıdır. Bilmektedir ki, ne tür hayvan eğlenceler olursa olsun, sömürgecilik düzeni altında orunurdu. İnsan bir yaşamı ulaymak, özellikle bu yaşamadan sonra bir kürt için mümkün değildir.

Eğer düşünürsen sero: halkına, vatanına, tüm insanlığa karşı düşünmek istediği suçlu konumunu reddedip, insanlık ailesi içinde ortak bir ulusun ferdi olarak yaşamak istiyorsa, kürtistan halkının tarlünde, ilk ulusal bir ligoda ifadesi olan ERNK de saf tutarak, halkına ve insanlığa karşı görevini yerine getir.

Her Kürdistanlı ve mahlûk insanın ülkesi ve halkı için mutlaka yapabileceği görevler vardır, sen de düşmanın özel savaşını darbelemekle büyük işler görebilirsin ve görümlü. Çalıştığın sönümgeçel kurum veya kuruluşla işleyici yavaşlatılabilir, çeşitli maddi zararlar verilebilir.

Bir vergi dairesinde çalışıyor-
san; sönükleri vergi sisteminin
işlemes duruma, öğrenimlik ya-
pıyorsan, okuldan ulusal kurtu-

başın ideolojinin yayıldığı alanlar haline getirebilir, İTİ'de çeşitlenen, düşmanın haberleşme ağını kurtalayabilir. Çiftiğin kurumu veya kuruluşa, hangisi olursa olsun, harakati düşmanın karşı müdahale alanları haline çevirmeli, düşmanın özel savuş kurumlarından sosyal-ajantlaştırma faaliyetlerini bogsu çıkartmalıdır.

Bu görevlerine sahip çıkarak, ulusal kurtuluş savaşımızın katkı mın, mücadelede yerini al

– Kabrolsan sümürgeci devlet korumları?
– Yaşarın halkımızın sümürgecilğe karşı ulusa kurtalay savaşı!

FRANK

**FAŞİST
TC ORDUSUNDAKİ
ASKERLERE!**

Yıllardır, PKK önderliğinde, sömürgeci işgalci güçlere karşı ülkesinin bağımsızlığını sağlamak ve korumak amacıyla Kürdistan Halk Ordusu birliklerine yürütülen savaş; dahi güçü temellere dayanarak sürdürülmektedir. Bir halkın doğal hakkı olan insanın yaşamını kastederek yoketmek, tarluları karantik-larına gömmek isteyen, barbar ve vahşi bir geleceğe sahip olan faşist sömürgeci Türk devleti-nin ve yönetme politikasını hep gündemde tutarak hakız bir savaş yürütmektedir. Eski-yeni ne kadar yıl-yöntem varsa ömürsüz, uygulamaya koyan ve özel bir savaş yürütmesine kar-gın; hakk temellerde yürütülen Kürdistan ulusal kurtuluş mü-cadelesine karşı üst üste yenilgi almaktan kurtulamayarak, en ağır yenilgilerle alacağı yolları yaşı-maktadır. Günümüzde nihai yenilginin ağır sancuları içinde kıvrılmaktadır.

Nömrügein Türk devletinin qı-
kılarını korumakla yükümlü ve
onun basit bir piyonu durumun-
da olan faşist ordu gücünü Kür-
distanı halının üzerinde estirdi-
ği terör ve baskı zirvede seyret-
mesine karşılık, korku ve sindir-
me politikası tutmamış, halkın
isyana kalban sesile karşılık
bulmuştu. Ülkesinin bağımsız-
lığı için isyana kalban bir halk ve
onun öz güçleri olan Kürdistan
Halk Ordusu birlikleri, varını
yabanı işgale karşı koruma ve
savunma savaşını zaferle uçlan-
dırmaçlardır. Buna karşın suv-
uşun tarad olarak faşist Türk ordu
güçleri içinde yer alan askerlere!

- Hiç bir insanı değer gör-
meyen, her ve yoksullukları için-
de yaşayarak, hiçbir geleceği ve
güvencesi olmayan gençlik için-
den alınarak "vatani görev" diye
savasa sürülüpönür.

- Her an ölüme karşı karşıyasınız. Gerilimden sık sık namlularına hıfslı olmak istemiyorsanız, "valan gürevi" ıslatması altında yatan derse de iyi görün.

— Faşist Türk ordusu birliklerinin başta emekçi sınıfları hedefleyerek nasıd baskı ve zulüm den-dencesi içinde tuttuğunu, kime hizmet ettiğini kavrayarak, hak-sız ve endişesiz bir savaşın tarafı olmadan, savaşı değiştirin.

- "Yakılmaz", "yutulmaz" safesatlarıyla geçirilen süsüst Türk ordularının, Kürdistan Halk Kur-

ulus Örneği birlikleri karşısında nas-
sıl kapıdan kapıdan olduklarını
keşif gözlemlerle görüyorsunuz.

– İlergün korku panik içinde yaşıyarak, Latince diliniz ve yabancı olduğunuz toprakların sahillerinde nasıl korkuluğunu biliyorsunuz.

- Amerika askerlerinin Vietnam'daki akdetine uğruşmak istediyseniz, üsterbuzan emir-komut zincirine uymayın. Öler ölin.
- Hedef durumunda olan komutanlarımızdır. Çatışma esnasında ateş etmeyin, teslim olan affedilirsiniz.

- İslam'ın dünyaya olan bir aracı hakkın aradığı, emperyalizmle işbirliği içinde Türkiye ve Kuvvetlerin halk üzerinde yürütülen baskı ve zulme son vermek için, halkların bağımsızlık, demokrasi hak ve özgürlükleri için savaşa görevlerinin olduğunu anımsayan,

Nerede ve kimle karşı savaş-
ması gerektiğini anlatan veya
bilinmeyerek yanlış aaf tutan Kürt
asilli askerler!

- Ümitleniyen ki karşısında avarağınız güç; sizlerin de içinde yer alması gereken bir güçtür. Mevcut konumunuzu sürdürdüğünüz, taktirde sizler de birer vatan haini olarak gerillanın namlusundan çıkan mermilere hedef olacaksınız.

– Zaman geçirmeden ARKK
saatlerindeki yerinizi alın.

— Kabrolsın İqisat 'Tİ'ndə
Kürdistan'dakı halqın səvəqi

- Yasaarın K r l t n
belk n n l k k rt l y s v q 
ERNE

**KÜRDİSTAN'DA
GÖREV YÜRÜTEN
ÜST DÜZEY TÜRK
DEVLET
YETKİLİLERİNE!**

Sizler, özgür insanlık aklınızla daima ulançla anıcağı sömürgeci Türk devletinin üst düzey görevlileri olarak, geçmişten bugüne ve halen ötkemiş ve halkınız üzerinde, nnu yükseliş ve tükeneişe götüren aşağılık yömellimlerde önemli roller oynadınız ve oynamakta da devam etmektesiniz. Türk devletinin, halkınıza yönelik tarihten silme ve ksilim politikasının askeri, siyasi ve mfkil adamlarında temsilciliğini ve pratik yürütücülüğünü büyükce kudar yaptınız, halen de yapmaktasınız. İnsanlık adına, bir ulançtan başka birşey ifade etmeyen uygulamalarınız, halkınızı, sahip olduğı her vürü sayılı değeriyle tükeneişin eşliğine getirmiştir. Bunun yürütücüsü ve uygulayıcısı olarak sizler, ağır bir vebal altında bulundurmaktasınız.

Hükümetinde bulunduğunuz TC'de bu aşağılık politikası ve halkımıza azgınce dayatılan düşmanlık ve katliam politikasını yürütürken hiç bir sınır tanımıyorsunuz. Bunu yaparken tarihsel eşitlikçilerimiz olan uşak güçleri dayanamadıkları da geri kalmışsınız. Burda da yoksul köylünüz, aydınlaşan insanınız üzerinde tarichte eşine rastlanmayan bir kışkırtısızleştirmeyi kendine yabandırtışını yapıtımak istiyorsunuz. İktidare, provokasyon, komplo gibi sayısızca tutumlar, sizlerin normal

yaşam alışkanlıklarını haline getirmiştir artık.

"TC"nin ilkenizdeki üst düzey sömürgeci menzurları, valileri, kaymakamları, adli ve idari yönlerin organlarının üst düzey yetkileri sizler, dünyanın, hiç bir ülkesinde görülseyen yetkililerle, Sönme ve idare tarzıyla, usulanmaz üzerinde her türlü uygulama yapma hukuku bugüne kadar kendinizde görebildiniz. Hem "idareci", hem "hakim", hem "savcı", hem de cellat oldunuz. Hüküm bunları da yakın dönemde kadar yaptınız ve halen de pervasızca yapmaktasınız. Ancak, sizler de çok iyi görülmektedir ki, artık Kürdistan halkı salıpsız değildir. Onun bugün altında yer aldığı, yaşadığı ve savığı olduğu ulusal otoritesi vardır. Bu ulusal otorite, sizlerin uşağı olduğunuz o sağduyulu politika ve uygulamalar ile hergün anımsızca bir inşinde yürünmektedir. Ve gerek Türk sömürgeciliğinden, gerekse de bunun yürütücüsü olan sizin gibi üst düzey devlet yetkililerinden tarihi ve güncel suçlarınızın hesabını soruyor ve sormaya da devam edecektir.

Hizmetlerinde olduğunuz bu aşam-
günk sömürgeci politika ve özel
savaşın günümüzde nasıl bir tük-
keniş içinde olduğuna en yakını-
dan sizler tanıklasınız. Artan siya-
si, askeri ve kitlesel eylemleri-
niz, devletimize ve özellikle de
fılen savaşın içinde bulunan siz-
lere özel terleri dökürmektedir.
Ancak, korunuzun ecelinize fay-
dası olmayacaktır. Bugün Türk
sömürgeciliği pratik alanda bir-
likçe, Partiniz, Cephenüz ve Or-
duunuz birlik içinde güçlenmekte
ve kök salmaktadır. Sizler, buna
karşı yolsuz halkımıza faşist gö-
rüşlerinizle daha fazla şiddet,
daha fazla iğkenceyi ve daha
fazla katliamı dayatmaktadır.
Ancak halkımız; Partiniz, PKK,
Cephenüz ERNK, Ordunuz ARK
önderliği altında tarikat bütün
suçlarını hesabını vermek için
kargınıza dikmiştir. Gelecek bir-
zaman, çöküş ve ölüm sizinindir. Bu
durumunuzla sizler, devrimci şid-
detimizin, intikam eylemlerimiz-
in boy hedeflersiniz.

Sizi karşılamak ve sizi
ülkelerden koymak, sadece bir
ulusal kurtuluş sorunu değil, ay-
nı zamanda bir insanlık sorunu,
bir namus sorunu, bir gereksinim
sorunudur. Namus ve gereksinim sa-
hip çıkarak, sizi iltiriz üreten
tükenişinizi size yaşatacağız.

Hiç bir şey sizleri ARGE'ın birlikten numidalarının ateşinden kurtaramayacaktır. Cizre'de, Sulaymaniyada, Nusaybin'de kadın, çocuk, ihtiyarlarıyla ayağa kalkın Kürdistan halkı, onları öldürürseniz kabusunu sizlere yegatmıştır, derinleştirerek yegatmaya devam edecektir.

İhtlak olmaz azap olduğunuz, halkın-
nızın Khalid, savagun amini da-
ha da bileneğtendir. Sizder, ülke-
mize kan ve harut tepesinde gir-
diniz; kan ve harut tepesinde de
defolup gideceksiniz. Bugün Kır-
distan'da size iki yol görünüyor:
Ya ülkenizi terk edeceksiniz, ya
da intikam menâfîlerinizin he-
difi olacaksınız. Tercih sizindir.

- Kəhrəli sənərgəci
kurum və sərəmələri!

— Yaşasın halkımızın ulusal
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinde
ERNEK